

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Grønland 24  
8500 Grenaa  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **D3S Smedeservice ApS**

**Bellisvej 20, 8500 Grenaa**

**CVR-nr. 43 75 59 27**

## **Årsrapport**

**5. januar 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2024.

---

**Knud Jørgen Sejersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 5. januar 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	D3S Smedeservice ApS Bellisvej 20 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 43 75 59 27
	Stiftet: 5. januar 2023
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 5. januar 2023 - 30. juni 2024
<b>Direktion</b>	Knud Jørgen Sejersen, Bellisvej 20, Grenaa
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at udføre smede- og montagearbejder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.045 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 565 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	5/1 2023 - 30/6 2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.045.263</b>
1 Personaleomkostninger	-4.240.117
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.475
Andre driftsomkostninger	-4.145
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>794.526</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-61.741
<b>Resultat før skat</b>	<b>732.785</b>
Skat af årets resultat	-167.675
<b>Årets resultat</b>	<b>565.110</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	565.110
<b>Disponeret i alt</b>	<b>565.110</b>

**Balance**

<u>Note</u>	30/6 2024 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.025
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>110.025</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>110.025</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	85.000
Varebeholdninger i alt	<u>85.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.277.102
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	390.265
Periodeafgrænsningsposter	<u>53.717</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.721.084</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.806.084</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.916.109</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	30/6 2024 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	565.110
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>605.110</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	2.653
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.653</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Selskabsskat	177.729
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	177.729
5 Kortfristet del af langfristet gæld	0
Gæld til pengeinstitutter	587.258
Modtagne forudbetalinger fra kunder	365.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser	464.025
Anden gæld	714.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.130.617
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.308.346</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.916.109</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>7 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 5. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	565.110	565.110
	<b>40.000</b>	<b>565.110</b>	<b>605.110</b>

## Noter

---

	5/1 2023 - 30/6 2024 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	3.785.711
Pensioner	399.571
Andre omkostninger til social sikring	24.269
Personaleomkostninger i øvrigt	30.566
	<u>4.240.117</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	61.741
	<u>61.741</u>
	 <u>30/6 2024 kr.</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 5. januar 2023	0
Tilgang i årets løb	117.500
Afgang i årets løb	-1.000
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<u>116.500</u>
 Af- og nedskrivninger 5. januar 2023	 0
Årets nedskrivninger	-6.475
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<u>-6.475</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	 <u>110.025</u>

## Noter

	30/6 2024 kr.			
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Salgsværdi af periodens produktion				425.099
Aconto faktureringer				-34.834
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>				<b>390.265</b>
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)				390.265
				<b>390.265</b>
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/6 2024</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>30/6 2024</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Selskabsskat	177.729	0	177.729	0
	<b>177.729</b>	<b>0</b>	<b>177.729</b>	<b>0</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 587 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
				t.kr.
Varebeholdninger				85.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				2.277.102
Igangværende arbejder				390.265
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				110.025
Goodwill, domænenavne, rettigheder m.m.				0

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 40 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 56,5 måneder og en samlet restleasingydelse på 222 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Arbejdsgarantier stillet af banken udgør 284 t.kr.
